Rezultatele cautarii - Volume eliberate pe categorii de biblioteci, macroregiuni, regiuni de dezvoltare si judete

Categorii de biblioteci

Total
Ale institutiilor de invatamant superior
Specializate
Scolare
Publice
Judetene
Municipale si orasenesti
Comunale

Macroregiuni, regiuni de
dezvoltare si judete

Arges
Arges
Arges
Arges
Arges
Arges
Arges
Arges

Anul 2008 Anul 2009 Anul 2010 Anul 2011 Anul 2012 Anul2013 Anul2014 Anul2015 Anul2016 Anul2017

Numar

1989133
127209
31407
667587
1162930
639986
134580
388364

Numar
2113655
170262
131184
634529
1177680
674653
136664
366363

Numar

2053459
123846
21733
632324
1275556
794621
138313
342622

Numar

1989183
116449
22258
616182
1234294
806970
112987
314337

Ani
UM: Numar

Numar Numar
1994808 1896654

104508 112401

31619 38206

602338 562740
1256343 1183307

854256 800463

106990 106912

295097 275932

Numar

1564623
112071
36211
559886
856455
471598
103781
281076

Numar

1351173
104702
35410
414510
796551
425836
100931
269784

Numar

1192811
95318
31676
398293
667524
321993
96529
249002

Numar

1101037
63249
32152
371274
634362
294488
95189
244685

Legenda: ":' - date lipsa; 'c' - date confidentiale; 9999,00 - normal - date definitive; 9999,00 - ingrosat subliniat - date semidefinitive; 9999,00 - ingrosat - date revizuite; 9999,00 - subliniat - date provizorii
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